ПРИКАЗ

Об итогах проведения пробной эвакуации обучающихся и работников филиала  МБОУ «Кандатская СШ» в с.Поваренкино

05 сентября  2019г. в филиале  МБОУ «Кандатская СШ» в с.Поваренкино проводилась пробная тренировочная эвакуация обучающихся и работников из здания лицея.
Эвакуация проходила на 2 уроке в 10:35. В эвакуации приняли участие все классы. Вывод обучающихся проводился по ранее разработанному плану через означенные выходы, которые были своевременно подготовлены служащими. Эвакуация показала, что педагоги грамотно осуществляли вывод обучающихся из здания филиала  МБОУ «Кандатская СШ» в с.Поваренкино.  На основании вышеизложенного
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Классным руководителям продолжить работу с обучающимися по тренировке эвакуации в холодное время года.

[bookmark: _GoBack]